

# UTMÄRKELSER SVENSKA BOULEFÖRBUNDET

Svenska Bouleförbundet har följande utmärkelser, förtjänsttecken, stipendium i Prins Bertils minne, Nisse Warbergs minnsstipendium samt årets bouleprestation. Några av dessa görs nu om, nedan finns en sammanfattning. Mer information kommer att finnas på [svenskboule.se](http://svenskboule.se). Notera att första ansökningsdatumet för Årets ledare och Årets förening är framflyttat till 15 februari 2020.

## Prins Bertils minne

### Årets ledare - NY

Stipendiet tilldelas en person som under verksamhetsåret på ett framstående sätt visat engagemang i förenings- och/eller förbundsverksamheten. Engagemanget ska gynna tillväxt och kvalitet inom svensk boule t.ex. som instruktör, funktionär, coach och domare. Insatserna ska inspirera och motivera andra att engagera sig som ledare.

Stipendiet är på 5 000 kr och ska användas till godkänd studieresa eller utbildning. Föreningar, distrikt och kommittéer kan lämna in förslag till stipendiet via korrekt formulär. Nomineringarna ska vara SBF tillhanda senast 15 januari. (15 februari 2020).

### Årets förening – NY

Stipendiet till en förening som gynnar utvecklingen av svensk boule inom ett eller flera av följande områden; integration, jämställdhet, folkhälsa och/eller tillväxt. Arbetet inom föreningsverksamhet ska gynna kvalitet och tillväxt inom barn-, ungdoms-, bredd- och/eller elitidrott.

Stipendiet är på 5 000 kr och ska användas av förening för satsningar som kan ledat till ökning av medlemsantalet i föreningen. Föreningar, distrikt och kommittéer kan lämna in förslag till stipendiet via korrekt formulär. Nomineringarna ska vara SBF tillhanda senast 15 januari. (15 februari 2020) För att priset ska delas ut ska minst tre föreningar ha nominerats.

Förtjänsttecken – nytt ansökningsdatum 15 januari

Nisse Warbergs minnesstipendium – nytt ansökningsdatum 15 januari

*Förbundsstyrelsen förbehåller sig rätten att inte utse någon vinnare/stipendiat om kriterierna för priset i de olika kategorierna inte anses uppfyllda. Beslut kan ej överklagas.*